МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

25 июня 2014 года № 273

О реализации мер по

предупреждению и

противодействию коррупции

В соответствии со статьѐй 13.3. Федерального закона № 273-ФЗ от

25.12.2008 года «О противодействии коррупции», в целях организованной

деятельности учреждения, направленной на предупреждение и

противодействие коррупции среди работников учреждения приказываю:

1. Возложить ответственность за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в образовательном учреждении на учителя,

председателя профсоюзной организации Зубкову Елену Владимировну

2. Утвердить локальный акт «Антикоррупционная политика
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ровеньская средняя общеобразовательная школа с УИОП».

3. Ответственному за профилактику коррупционных правонарушений
Зубковой Е.В. в деятельности руководствоваться законодательством РФ

и вышеуказанным локальным актом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.